
 

 

 

 
União das Instituições de Serviços, 

Ensino e Pesquisa Ltda. 
 

 

PORTARIA Nº 01/2015 
 
 

 
A Diretora da Faculdade de São 
Lourenço no uso das atribuições de seu 
cargo, e para todos os fins de Direito,  
 

Resolve: 
 

 
Art. 1º. Reconduzir como membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA os representantes abaixo 
relacionados. 
 
- Nei Domiciano da Silva – Coordenador da CPA 
 
- Nanci Maria dos Santos - Representante dos Egressos  
 
- Patrícia Cristina das Chagas – Representante da Sociedade Civil 
 
- Thales Monteiro Luz Pacheco - Representante dos Discentes 
 
- Juliano Lopes Venâncio- Representante dos Docentes 
 
- Julia Zehuri Farah– Representante dos docentes 
 
- Nilza Aparecida Rodrigues- Representante da IES 
 
 
Art. 2º A CPA possui as suas atribuições definidas na regulamentação da Comissão Própria de 
Avaliação (CPA). 
 
 
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
     
Publique-se. Registre-se. Arquive-se.  
 
 
São Lourenço, (MG), 02 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maria Aparecida Pinto 
Diretora 

 

 


